Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Куйбышевская средняя (полная) общеобразовательная школа»

Приказ

    №   6/1                                                                        от 17 сентября 2008 года

О работе над созданием

школьного сайта

      Во исполнение Программы «Развитие единой образовательной информационной среды Краснощековского района на 2006 – 2010 годы, районной целевой программы «Развитие системы образования Краснощековского района», и приказа комитета администрации Краснощековского района по образованию Алтайского края № 137 от 15.09.2008 «О работе над созданием школьных сайтов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прусовой В.А. – учителю информатики,

Косоуховой Н.А. – зам. директора по воспитательной работе до 01.10.2008 г.

1.1. завершить работу по созданию школьного сайта;

1.2. представить в комитет по образованию адрес своего сайта.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                   /Н.Ю. Розбах/